令和５年１２月２７日

会員 各位

市 川 市 剣 道 連 盟

会 長  玉井 令二

剣道八段受審者講習会（東京）の開催について

 標記講習会が東京都剣道連盟主催で下記のとおり開催されます。

各支部にあっては八段受審希望者の会員の方々へご連絡いただき、申込み手続きを宜しくお願い申

し上げます。

記

１ 日 時

令和６年２月２３日（祝） 午前１０時開始（９時開館）

２ 場 所

東京武道館 第二道場 東京都足立区綾瀬３－２０－１

３ 受講資格

剣道八段受審者（令和６年 ５月・８月・１１月 に 八段を受審する者）

４ 申込期日及び方法

 令和６年１月２４日（水）

 次の内容を支部ごとメール送信してください。

（１）氏名

（２）全剣連番号

（３）生年月日

（４）年齢※受講日

（５）七段取得年月日及び登録都道府県名

メールアドレス kousyukai@ichikawakenren.com

５ 受 講 料

５，５００円（弁当代、保険料含む）※申し込期日と同じ

６添付

 剣道八段受審者講習会要項